Администрация Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2015 г.
	        п. Катайга
Верхнекетского района

Томской области
	                        №  45

   О внесении дополнений в административный регламент   по  предоставлению  муниципальной услуги«Выдача решений и разрешений  о согласовании перепланировки и/или переустройства жилого помещения»,  утверждённый постановлением Администрации Катайгинского сельского поселения от 17.10.2014 №60
В соответствии с Федеральным законом от 27.02.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить раздел 3 административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача решений и разрешений  о согласовании перепланировки и/или переустройства жилого помещения», утверждённый постановлением Администрации Катайгинского сельского поселения от 17.10.2014 № 60 (в редакции постановления Администрации Катайгинского сельского поселения от 23.04.2015 №19), пунктом 3.4 следующего содержания:
«3.4.Предоставление муниципальной услуги в многофункциональном центре будет организовано после заключения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, соглашения о взаимодействии между Администрацией  Катайгинского сельского поселения и многофункциональным центром.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  Катайгинского

сельского          поселения

                     И.С.Носонов
_____________________________________________________________________________________
Дело – 2,   прокуратура – 1,  «Территория»-1